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Bundesland Name
Weiterbildungs-

befugnis für
Adresse Kontakt Erreichbarkeit

Dienstleistungen und 

Besonderheiten

B
Herr Dr. rer. medic.

Thomas Bengner

Supervision

Theorie

KEH Berlin, Haus 2

Herzbergstraße 79

10363 Berlin

Tel.:

030 / 54723519

E-Mail:

tbengner@keh-berlin.de

BB
Frau Dipl.-Psych.

Petra Thiem

Supervision

Theorie

Klinische 

Tätigkeit

Praxis für ambulante Neuropsychologie

Ludwig-Richter-Straße 23

14467 Potsdam

Tel.: 

0331 / 273 74 82 6

E-Mail:

thiem@panp.de 

Homepage: 

www.panp.de

BB
Frau Dipl.-Psych.

Vivien Haas

Supervision

Theorie

Klinikum Ernst von Bergmann gGmbH

Charlottenstraße 72

14467 Potsdam

Tel.: 

0331 / 241 0

E-Mail:

vivien.haas@klinikumwb.de 

Homepage: 

www.evb-gesundheit.de

BB
Frau Dr. rer. medic.

Ulrike Beinhoff

Supervision 

Theorie

Praxis für ambulante Neuropsychologie

Ludwig-Richter-Straße 23

14467 Potsdam

Tel.:

0331 / 601 27 71 7

E-Mail:

beinhoff@panp.de

MV
Frau Dipl.-Psych.

Wiebke Borgwald

Supervision 

Theorie

Praxis für Neuropsychologie und 

Psychotherapie

Bahnhofstraße 1

18507 Grimmen

Tel.:

038326 / 533295

E-Mail:

w.borgwald@nppt-praxis.de
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MV
Frau Dipl.-Psych.

Ragna Richter

Supervision

Theorie

SN
Frau Dipl.-Psych.

Tina Jentzsch
Supervision

Praxis für Neuropsychologie und 

Psychotherapie

Wilhelm-Leuschner-Platz 12

04107 Leipzig

Tel.:

0341 / 686 77 92 8

E-Mail:

jentzsch@neuropsychologie-leipzig.de

SN
Herr Dr. rer. medic.

Henning Schmitz-Peiffer

Supervision

Theorie

Universitätsklinikum Carl Gustav Carus an der 

Technischen Universität Dresden

Klinik und Poliklinik für Neurologie

Fetscherstraße 74

01307 Dresden 

Tel.:

0351 / 4583165

SN
Frau Dr. phil. 

 Angelika Thöne-Otto

Supervision

Theorie

Universitätsklinikum Leipzig

Kognitive Neurologie

Liebigstraße 16

04103 Leipzig

Tel.:

0341 / 972 49 92
Tagesklinik

ST
Frau Dipl.-Psych.

Gudrun Seggert
Supervision 

ST
Frau Dipl.-Psych.

Antje Lübbert

Supervision

Theorie
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